
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 체육청소년과

정책: 체육활동및시설운영

단위: 체육활동진흥 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2019년도 추경 2 회 일반회계 체육청소년과

체육청소년과 11,652,058 7,527,421 4,124,637

국 24,852 24,852 0

기 1,643,465 552,449 1,091,016

도 203,896 144,094 59,802

책 500,000 0 500,000

시 9,279,845 6,806,026 2,473,819

체육활동및시설운영 10,505,306 6,540,143 3,965,163

기 1,445,544 354,528 1,091,016

도 158,262 98,460 59,802

책 500,000 0 500,000

시 8,401,500 6,087,155 2,314,345

체육활동진흥 8,325,422 4,426,279 3,899,143

기 1,445,544 354,528 1,091,016

도 158,262 98,460 59,802

책 500,000 0 500,000

시 6,221,616 3,973,291 2,248,325

체육활동지원 1,107,543 1,022,650 84,893

101 인건비 500 0 500

03 무기계약근로자보수 500 0 500

◐피복비 500 0 500

ο 환경정비직원 피복비 구입 500 0 500250,000원*2명

202 여비 11,543 12,150 △607

01 국내여비 11,543 12,150 △607

◐절감액 △607 0 △607-607,000원

307 민간이전 1,021,460 936,460 85,000

02 민간경상사업보조 847,919 762,919 85,000

◐제1회 김제시장기 지평선배 당구대회

5,000 0 5,000

◐2019년 제1회 김제지평선축제 기념 전국 댄스

대회 10,000 0 10,000

◐글로벌 지평선축제맞이 전국 아마추어 골프대

회 20,000 0 20,000

◐김제지평선축제기념 전국 동호인 초청 족구대

회 15,000 0 15,000

◐2019년 새만금 지평선 전국 생활체육 유도대

회 15,000 0 15,000

◐김제지평선축제 기념 전국사회인 야구대회

20,000 0 20,000

5,000,000원

10,000,000원

20,000,000원

15,000,000원

15,000,000원

20,000,000원

직장운동경기부운영(보조) 809,000 663,000 146,000

도 41,000 41,000 0

시 768,000 622,000 146,000

301 일반보상금 809,000 663,000 146,000

도 41,000 41,000 0

시 768,000 622,000 146,000

10 예술단원ㆍ운동부등보상금 809,000 663,000 146,000
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부서: 체육청소년과

정책: 체육활동및시설운영

단위: 체육활동진흥 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

◐직장운동 경기부 운영 809,000 663,000 146,000809,000,000원

도 41,000 41,000 0

시 768,000 622,000 146,000

체육시설확충 1,567,000 1,022,000 545,000

401 시설비및부대비 1,567,000 1,022,000 545,000

01 시설비 1,555,849 1,015,052 540,797

◐검산체육공원 공원조성계획(변경) 용역(정비)

54,505 0 54,505

◐시민문화체육공원 전체시설물 지적확정측량

용역 198,560 0 198,560

◐만경강 동지산지구 파크골프장 조성공사

99,100 0 99,100

◐소규모 체육시설(운동기구 등) 설치

377,264 188,632 188,632

55,000,000원*99.10%

200,000,000원*99.28%

100,000,000원*99.10%

380,000,000원*99.28%

03 시설부대비 11,151 6,948 4,203

◐검산체육공원 공원조성계획(변경) 용역(정비)

495 0 495

◐시민문화체육공원 전체시설물 지적확정측량

용역 1,440 0 1,440

◐만경강 동지산지구 파크골프장 조성공사

900 0 900

◐소규모 체육시설(운동기구 등) 설치

2,736 1,368 1,368

55,000,000원*0.9%

200,000,000원*0.72%

100,000,000원*0.90%

380,000,000원*0.72%

하키전용구장 건립 2,700,000 800,000 1,900,000

책 500,000 0 500,000

시 2,200,000 800,000 1,400,000

401 시설비및부대비 2,700,000 800,000 1,900,000

책 500,000 0 500,000

시 2,200,000 800,000 1,400,000

01 시설비 2,688,120 794,960 1,893,160

◐김제시 하키전용구장 조성사업

1,893,160 0 1,893,1601,900,000,000원*99.64%

책 496,400 0 496,400

시 1,396,760 0 1,396,760

03 시설부대비 11,880 5,040 6,840

◐김제시 하키전용구장 조성사업

6,840 0 6,8401,900,000,000원*0.36%

책 3,600 0 3,600

시 3,240 0 3,240

제3회 전라북도축구협회장배 시군대항 축구대회(보조

)

10,000 0 10,000

도 10,000 0 10,000

307 민간이전 10,000 0 10,000

도 10,000 0 10,000

02 민간경상사업보조 10,000 0 10,000
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부서: 체육청소년과

정책: 체육활동및시설운영

단위: 체육활동진흥 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

◐제3회 전라북도축구협회장배 시·군대항 축구

대회(추경전 사용승인) 10,000 0 10,00010,000,000원

도 10,000 0 10,000

지방체육진흥사업(보조) 17,000 0 17,000

기 17,000 0 17,000

301 일반보상금 17,000 0 17,000

기 17,000 0 17,000

10 예술단원ㆍ운동부등보상금 17,000 0 17,000

◐직장운동경기부 육성지원(추경전 사용승인)

17,000 0 17,00017,000,000원

기 17,000 0 17,000

서귀포시 감귤배 전국농아인 게이트볼대회(보조) 1,000 0 1,000

도 1,000 0 1,000

307 민간이전 1,000 0 1,000

도 1,000 0 1,000

02 민간경상사업보조 1,000 0 1,000

◐제3회 서귀포시 감귤배 전국농아인 게이트볼

대회 참가(추경전 사용승인) 1,000 0 1,0001,000,000원

도 1,000 0 1,000

한국 중.고연맹 회장기 전국 하키대회(보조) 30,000 0 30,000

도 30,000 0 30,000

307 민간이전 30,000 0 30,000

도 30,000 0 30,000

02 민간경상사업보조 30,000 0 30,000

◐제20회 한국 중고연맹 회장기 전국하키대회(

추경전 사용승인) 30,000 0 30,00030,000,000원

도 30,000 0 30,000

금산면 종합체육관 건립 1,000,000 0 1,000,000

기 1,000,000 0 1,000,000

401 시설비및부대비 1,000,000 0 1,000,000

기 1,000,000 0 1,000,000

01 시설비 993,700 0 993,700

◐금산면 종합체육관 신축공사

993,700 0 993,7001,000,000,000원*99.37%

기 993,700 0 993,700

03 시설부대비 6,300 0 6,300

◐금산면 종합체육관 신축공사

6,300 0 6,3001,000,000,000원*0.63%

기 6,300 0 6,300

장애인 스포츠강좌이용사업 2,880 0 2,880

기 2,016 0 2,016

도 432 0 432

시 432 0 432

301 일반보상금 2,880 0 2,880

기 2,016 0 2,016
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부서: 체육청소년과

정책: 체육활동및시설운영

단위: 체육활동진흥 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도 432 0 432

시 432 0 432

01 사회보장적수혜금 2,880 0 2,880

◐장애인 스포츠강좌이용권사업 2,880 0 2,8802,880,000원

기 2,016 0 2,016

도 432 0 432

시 432 0 432

제3회 김제시 탁구협회장배 탁구대회 1,470 0 1,470

도 1,470 0 1,470

307 민간이전 1,470 0 1,470

도 1,470 0 1,470

02 민간경상사업보조 1,470 0 1,470

◐제3회 김제시 탁구협회장배 탁구대회(추경전

사용승인) 1,470 0 1,4701,470,000원

도 1,470 0 1,470

가상현실 스포츠실 보급사업 144,000 0 144,000

기 72,000 0 72,000

시 72,000 0 72,000

308 자치단체등이전 144,000 0 144,000

기 72,000 0 72,000

시 72,000 0 72,000

08 교육기관에대한보조 144,000 0 144,000

◐2019년 가상현실 스포츠실 보급사업

144,000 0 144,000144,000,000원

기 72,000 0 72,000

시 72,000 0 72,000

제18회 김제새만금 지평선 전국마라톤대회 10,000 0 10,000

도 10,000 0 10,000

307 민간이전 10,000 0 10,000

도 10,000 0 10,000

02 민간경상사업보조 10,000 0 10,000

◐제18회 김제 새만금 지평선 전국마라톤대회

10,000 0 10,00010,000,000원

도 10,000 0 10,000

제6회 지평선배 국제줄다리기대회 5,000 0 5,000

도 5,000 0 5,000

307 민간이전 5,000 0 5,000

도 5,000 0 5,000

02 민간경상사업보조 5,000 0 5,000

◐제6회 지평선배 국제줄다리기대회

5,000 0 5,0005,000,000원

도 5,000 0 5,000

대한체육회장기 전국 생활체육 시군구대항 검도대회

출전

1,900 0 1,900

도 1,900 0 1,900
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부서: 체육청소년과

정책: 체육활동및시설운영

단위: 체육활동진흥 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

307 민간이전 1,900 0 1,900

도 1,900 0 1,900

02 민간경상사업보조 1,900 0 1,900

◐대한체육회장기 전국 생활체육 시군구대항 검

도대회 출전 1,900 0 1,9001,900,000원

도 1,900 0 1,900

문화체육시설운영 2,179,884 2,113,864 66,020

체육시설 운영관리 648,750 614,230 34,520

202 여비 3,420 3,600 △180

01 국내여비 3,420 3,600 △180

◐절감액 △180 0 △180-180,000원

405 자산취득비 39,600 4,900 34,700

01 자산및물품취득비 39,600 4,900 34,700

◐수영장 회원용 개인사물함 교체

29,700 0 29,700

◐수영장코스 로프 레일 교체 5,000 0 5,000

29,700,000원

5,000,000원

체육시설 유지보수 1,472,115 1,440,615 31,500

201 일반운영비 150,308 128,808 21,500

01 사무관리비 54,648 43,148 11,500

◐일반수용비 50,508 39,008 11,500

ο 청소년수련관 및 실내체육관 정밀안전점검

수수료 5,000 0 5,000

ο 시민운동장 건축물 정기안전점검 수수료

3,000 0 3,000

ο 다중이용시설(청소년수련관) 정기점검 수수

료 3,500 0 3,500

5,000,000원

3,000,000원

3,500,000원

02 공공운영비 95,660 85,660 10,000

◐시설장비유지비 85,660 75,660 10,000

ο 체육공원내 바닥분수대 수중 펌프 및 전기

수리 10,000 0 10,00010,000,000원

401 시설비및부대비 1,254,000 1,244,000 10,000

01 시설비 1,246,190 1,236,190 10,000

◐장애인 전용 주차장 도색공사 10,000 0 10,00010,000,000원

청소년 보호 및 육성 1,115,815 957,758 158,057

국 24,852 24,852 0

기 197,921 197,921 0

도 45,634 45,634 0

시 847,408 689,351 158,057

청소년 육성 및 시설 운영 1,115,815 957,758 158,057

국 24,852 24,852 0

기 197,921 197,921 0

도 45,634 45,634 0

시 847,408 689,351 158,057
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부서: 체육청소년과

정책: 청소년 보호 및 육성

단위: 청소년 육성 및 시설 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

청소년시설운영 151,221 25,288 125,933

201 일반운영비 20,288 16,288 4,000

02 공공운영비 15,640 11,640 4,000

◐시설장비유지비(청소년수련시설)

6,910 2,910 4,0006,910,000원

202 여비 1,283 1,350 △67

01 국내여비 1,283 1,350 △67

◐절감액 △67 0 △67-67,000원

401 시설비및부대비 112,000 0 112,000

01 시설비 110,952 0 110,952

◐청소년수련관 가상현실 스포츠 체험실 설치

89,190 0 89,190

◐만경청소년문화의집 화장실 리모델링

21,762 0 21,762

90,000,000원*99.1%

22,000,000원*98.917%

03 시설부대비 1,048 0 1,048

◐청소년수련관 가상현실 스포츠 체험실 설치

810 0 810

◐만경청소년문화의집 화장실 리모델링

238 0 238

90,000,000원*0.9%

22,000,000원*1.08%

405 자산취득비 14,000 4,000 10,000

01 자산및물품취득비 14,000 4,000 10,000

◐청소년수련시설 이용자용 컴퓨터 구입 등

14,000 4,000 10,00014,000,000원

청소년육성 및 보호 174,794 172,294 2,500

201 일반운영비 24,894 22,894 2,000

01 사무관리비 8,894 6,894 2,000

◐일반수용비 6,548 4,548 2,000

ο 청소년증 발급수수료 4,000 2,000 2,0004,000,000원

303 포상금 500 0 500

01 포상금 500 0 500

◐청소년 선도보호 활동 우수부서 포상

500 0 500500,000원

청소년지도사 배치지원(자체) 124,371 94,671 29,700

101 인건비 124,371 94,671 29,700

03 무기계약근로자보수 124,371 94,671 29,700

◐2종 상용직근로자(공공청소년 수련시설 청소

년지도사) 124,371 94,671 29,700

ο 인건비 부족분 9,951 0 9,951

ο 명절휴가비 8,780 5,900 2,880

ο 시간외수당 13,680 10,980 2,700

ο 연가보상비 4,300 3,451 849

9,951,000원

8,780,000원

380,000원*12월*3명

4,300,000원
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부서: 체육청소년과

정책: 청소년 보호 및 육성

단위: 청소년 육성 및 시설 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

ο 휴일근무수당 51,000 39,800 11,200

ο 4대보험 23,120 21,000 2,120

51,000,000원

23,120,000원

청소년 보호단속활동 지원 1,454 1,530 △76

202 여비 1,454 1,530 △76

01 국내여비 1,454 1,530 △76

◐절감액 △76 0 △76-76,000원

청소년 건강지원(보조) 49,704 49,704 0

국 24,852 24,852 0

도 9,941 9,941 0

시 14,911 14,911 0

301 일반보상금 9,943 0 9,943

국 4,971 0 4,971

도 1,989 0 1,989

시 2,983 0 2,983

01 사회보장적수혜금 9,943 0 9,943

◐저소득층 여성청소년 위생용품 지원

9,943 0 9,9439,943,000원

국 4,971 0 4,971

도 1,989 0 1,989

시 2,983 0 2,983

308 자치단체등이전 39,761 49,704 △9,943

국 19,881 24,852 △4,971

도 7,952 9,941 △1,989

시 11,928 14,911 △2,983

10 공기관등에대한경상적위탁사업비 39,761 49,704 △9,943

◐저소득층 여성청소년 위생용품 지원

39,761 49,704 △9,94339,761,000원

국 19,881 24,852 △4,971

도 7,952 9,941 △1,989

시 11,928 14,911 △2,983

재무활동(체육청소년과) 1,417 0 1,417

보전지출(체육청소년과) 1,417 0 1,417

보전지출(체육청소년과) 1,417 0 1,417

802 반환금기타 1,417 0 1,417

01 국고보조금반환금 1,400 0 1,400

◐청소년 운영위원회 운영(이자) 2 0 2

◐청소년 참여위원회 운영(이자) 2 0 2

◐청소년 동아리 지원(이자) 6 0 6

◐청소년 어울림마당 운영(이자) 19 0 19

◐지역사회 청소년통합지원체계 구축

743 0 743

◐청소년 동반자 프로그램 운영 303 0 303

◐학교 밖 청소년지원 325 0 325

1,910원

1,550원

5,800원

18,160원

742,070원

302,540원

324,580원

02 시ㆍ도비보조금반환금 17 0 17
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부서: 체육청소년과

정책: 재무활동(체육청소년과)

단위: 보전지출(체육청소년과) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

◐청소년 진로직업 프로그램 운영(이자)

4 0 4

◐청소년 동아리 지원(이자) 3 0 3

◐청소년 어울림마당 운영(이자) 10 0 10

3,420원

2,910원

9,100원
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